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Vatanımız için en ciddi görevlerde yıllarca hizmet etmiş kahraman 11 askerimizi, Bitlis
Tatvan'da yaşanan helikopter kazası nedeniyle şehit vermenin üzüntüsü içindeyiz. Şehit
Korgeneral Osman Erbaş (Yozgat-Yerköy), Astsubay Üstçavuş Nazmi Yılmaz
(Kahramanmaraş-Afşin), Albay Şentürk Aydınyer (Kars), Yüzbaşı Salih Sarıoğlu (Samsun-
Bafra), Pilot Yüzbaşı Tayfun Kureş (Trabzon-Of), Pilot Yüzbaşı Gökhan Uysal
(Afyonkarahisar-Dinar), Astsubay Kıdemli Başçavuş Mehmet Demir (Kahramanmaraş-
Onikişubat), Astsubay Kıdemli Üstçavuş Ömer Umulu (Kırıkkale), Astsubay Kıdemli Çavuş
Şükrü Karadirek (Afyonkarahisar), Uzman Çavuş Tolga Demirci (Kayseri-Pınarbaşı) ve
Uzman Çavuş Hakan Gül (Amasya) için Allah'tan rahmet, geride kalan yakınlarına sabır ve
başsağlığı diliyoruz. 

Yaralı kurtulan Binbaşı Alptekin Köprülü (Gümüşhane) ve Yüzbaşı Ender Uzunçakmak (Ordu-
Kabadüz) için acil şifalar temenni ediyoruz.

Evlatlarımız gülsün diye kendi evlatlarını yetim bırakmayı göze alan tüm kahraman
şehitlerimiz ve yaralılarımızın için minnet borçluyuz. Uğruna canlarını feda ettikleri vatanımız
için çok çalışmalı, layık olduğu seviyeye getirmeliyiz. Türk milletinin ve Türk Silahlı
Kuvvetleri’nin başı sağ olsun !

Aslıhan ATEŞ

MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN!



Türkiye Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye'nin ikili
ilişkiler izin verdiği takdirde Mısır'la deniz yetki alanları
konusunda anlaşma imzalamak üzere müzakerede
bulunabileceğini söyledi.

Gürcistan Dışişleri Bakanı Davit Zalkaliani ile Ankara'da
düzenlediği ortak basın toplantısında konuşan Çavuşoğlu,
Mısır'ın geçen ay Akdeniz'de petrol ve doğal gaz arama
faaliyetleri için başlattığı ihalelerle ilgili bir soruyu da
yanıtladı.

Mısır'ın bu ihale kapsamında 18 numaralı parsel olarak
ilan ettiği alanı Türkiye'nin kıta sahanlığına göre belirlediği
ve böylece Türk kıta sahanlığı sınırlarını kabul etmiş
olduğu şeklindeki yorumları nasıl değerlendireceği sorulan
Çavuşoğlu, şu yanıtı verdi:

"Mısır, Yunanistan'la bir anlaşma imzaladığı zaman da
bizim özellikle kıta sahanlığımızın güney sınırlarına, BM'ye
de kaydettirdiğimiz bu sınırlara saygı duydu. Bunu
anlaşmada görüyoruz. Şimdiyse tabii bizim kıta
sahanlığımızın içine girmeden, kendi kıta sahanlığı içinde
sismik araştırma veya lisans verme gibi faaliyetlerini
sürdürüyor, bunu yaparken de aynı şekilde bizim kıta
sahanlığımıza saygı göstermeye devam ediyor. Biz bunu
olumlu karşılıyoruz."

Bakan Çavuşoğlu, "Doğu Akdeniz'de en uzun karasuları
ve sınırları olan iki ülke olarak ilişkilerimizin seyrine göre
biz de yarın deniz yetki alanları konusunu Mısır'la
müzakere edebiliriz. Kendi aramızda da ileride bir anlaşma
imzalayabiliriz" diye ekledi.

Turkish Foreign Minister Mevlut Cavusoglu said Turkey
could negotiate with Egypt to sign an agreement on
maritime jurisdictions, if bilateral relations allow.

Speaking at a joint press conference with Georgian
Foreign Minister Davit Zalkaliani in Ankara, Cavusoglu also
answered a question about the tenders that Egypt
launched last month for oil and gas exploration activities in
the Mediterranean.

Asked how he would evaluate the comments that Egypt
has determined the area declared as parcel number 18
within the scope of this tender according to Turkey's
continental shelf and thus has accepted the borders of the
Turkish continental shelf, Cavusoglu replied: "When Egypt
signed an agreement with Greece, it respected our
borders, especially the southern borders of our continental
shelf, and these borders, which we also registered with the
UN. We see that in the deal. Now, of course, it continues
its activities such as seismic research or licensing within its
own continental shelf, without going into our continental
shelf, and in doing so it continues to respect our
continental shelf. We take it positively."

Minister Cavusoglu, " according to the course of our
relations as the two countries with the longest territorial
waters and borders in the Eastern Mediterranean, we can
negotiate with Egypt on the issue of maritime jurisdiction
tomorrow. We can also sign an agreement between
ourselves in the future," he added.

Yazan ve Çeviren
Mustafa Said ŞAHAN
05 Mart 2021
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MARITIME AUTHORIZATION AGREEMENT SIGNAL
FROM TURKEY TO EGYPT

 



İtalya ülkede üretilen 250 bin doz AstraZeneca aşısının
Avustralya'ya ihracatını engelledi. Avustralya bu durumun
aşı programını etkilemeyeceğini açıklasa da aşı ihracatı
tartışması tekrar şiddetlendi.

AB Komisyonu’nun, aşı üreticisi AstraZeneca ile yaşanan
tedarik krizi sonrasında, Birlik içinde üretilen aşıların
ihracatının gözetimi için mekanizma oluşturmasının
ardından, ihracat engelini ilk uygulayan ülke İtalya oldu.

İtalya Dışişleri Bakanlığı, AstraZeneca tarafından üretilen
250 bin doz aşının AB dışındaki bir ülke olan Avustralya’ya
gönderilmesine izin vermedi. Aşıların şirketin İtalya’daki
tesislerinde üretildiği, AB içinde ve İtalya’da aşı sıkıntısı
bulunduğu için aşılara ihracat onayı verilmediği kaydedildi.

İtalya Avrupa’da salgının durumu, artan vaka sayılarına
karşılık, Avustralya’nın salgın açısından durumunun daha
iyi olması ve acil ihtiyacı bulunmaması nedenleriyle ihracatı
bloke etmesi gerektiğini savundu. İtalyan yetkililerin ihracat
engelini talep ettiği, AB’nin de bunu onayladığı bildirildi.

Avustralya Başbakanı ScottMorrison ise ihracatın bloke
edilmesinin anlaşılabilir olduğunu belirterek, bunun
ülkesinin aşı programını etkilemeyeceğini söyledi. “İtalya’da
günde 300 kişi ölüyor. İtalya ve Avrupa’daki birçok ülkede
var olan büyük kaygıyı anlıyorum” diyen Morrison,
Avrupa’da bir kriz bulunduğunu fakat Avustralya’da ise
durumun öyle olmadığını söyledi.

Avustralya basını ise Sağlık Bakanı GregHunt’ın AB
Komisyonu’ndan İtalya’nın kararını yeniden
değerlendirmesini istediğini duyurdu.

Italy prevented the export of 250 thousand doses of AstraZeneca
vaccine produced in the country to Australia. Although Australia
has announced that this will not affect the vaccine program, the
vaccine export debate has flared up.

After the EU Commission established a mechanism for
surveillance of the exports of vaccines produced within the Union
after the supply crisis with vaccine manufacturer AstraZeneca,
Italy was the first country to implement the export barrier.

The Italian Ministry of Foreign Affairs did not allow the 250,000
doses of vaccine produced by AstraZeneca to be sent to Australia,
a country outside the EU. It was noted that the vaccines were
produced at the company's facilities in Italy, and the vaccines were
not approved for export, as there was a shortage of vaccines in the
EU and Italy.

Italy argued that, despite the situation of the epidemic in Europe,
the increasing number of cases, Australia should block exports
due to the fact that the situation in terms of the epidemic is better
and it does not have an urgent need. It was reported that the
Italian authorities demanded the export barrier and the EU
approved this.

Australian Prime Minister Scott Morrison stated that blocking of
exports is understandable, and that this will not affect his country's
vaccine program. "300 people die a day in Italy. I understand the
great concern that exists in many countries in Italy and Europe,"
Morrison said, adding that there was a crisis in Europe, but not in
Australia.

The Australian press announced that Health Minister Greg Hunt
has asked the EU Commission to reconsider Italy's decision.

Yazan ve Çeviren
Ekrem İĞDE
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İTALYA AVUSTRALYA’YA İHRAÇ
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İstanbul'daki ihracatçılar 2021 yılı Şubat ayında 27 ayrı sektörde
6,1 milyar dolarlık ürünü 212 ülke ve bölgeye ihraç etti.Böylelikle,
İstanbul'daki şirketler şubat ayında Türkiye'nin toplam
ihracatından %38,2 pay aldı.Bu şirketlerin en büyük pazarı ise,
598 milyon 640 bin dolarla Almanya oldu.

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin verilerine göre, Türkiye'nin ihracatı
2021 yılı şubat ayında %9,6’lık artışla, 16 milyar 12 milyon dolara
çıktı.Hazır giyim ve konfeksiyon sektörü Şubat ayında İstanbullu
firmaların ihracatında aslan payını% 16,9 ile aldı.Bu düşüşe
karşın sektör, İstanbul'dan yapılan ihracatta liderliğini korudu.
Aynı dönemde, hazır giyim ve konfeksiyonsektörünün ardından
İstanbul'dan en fazla ürün ihracatı gerçekleştiren diğer sektör 897
milyon 904 bin dolarla kimyevi maddeler ve mamulleri olurken,
bunu 645 milyon 365 bin dolarla çelik sektörü takip etti.

Verilere göre, dış satımda artışı yakalayan sektörler ise savunma
ve havacılık sanayii, yaş meyve ve sebze, kuru meyve ve
mamulleri, fındık ve mamulleri, süs bitkileri ve mamulleri, elektrik
- elektronik, demir ve demir dışı metaller, madencilik ürünleri,
kimyevi maddeler ve mamulleri, çelik, iklimlendirme sanayii, diğer
sanayi ürünleri, halı, meyve sebze mamulleri, makine ve
aksamları, tekstil ve hammaddeleri, hububat bakliyat yağlı
tohumlar ve mamulleri, mobilya kağıt ve orman ürünleri, çimento
cam seramik ve toprak ürünleri oldu.

Ayrıca, şubat ayında İstanbullu şirketlerin en büyük pazarı
Almanya oldu.Böylece dış satım %11,7 artarak 528 milyon 15 bin
dolardan, 589 milyon 640 bin dolara yükseldi.Almanya'nın
ardından Birleşik Krallık, ABD, İspanya, İtalya, İsrail, Fransa, Irak,
Hollanda, Birleşik Arap Emirlikleri, İstanbullu şirketlerin en büyük
pazarları arasında yer aldı.

Exporters in Istanbul exported $ 6.1 billion worth of products in 27
different sectors to 212 countries and regions in February 2021.
Thus, the companies took a share of 38.2% of Turkey's total exports
in February. The biggest market of these companies was Germany
with 598 million 640 thousand dollars. 

According to the data from Turkey Exporters Assembly, Turkey's
exports in February 2021 increased by 9.6%, to 16 billion 12 million
US dollars. The ready-to-wear and apparel sector took the lion's
share of the exports of Istanbul companies in February with 16.9%.
Despite this decline, the industry maintained its leadership in exports
from Istanbul. In the same period, after the ready-made clothing and
apparel industry, the other sector that exports the most products
from Istanbul was chemical materials and products with 897 million
904 thousand dollars, followed by the steel sector with 645 million
365 thousand dollars. 

According to the data, the sectors that have achieved the increase in
foreign sales are the defense and aviation industry, fresh fruits and
vegetables, dried fruits and products, nuts and products, ornamental
plants and products, electrical - electronics, iron and non-ferrous
metals, mining products, chemicals and products, steel, air
conditioning industry, other industrial products, carpet, fruit and
vegetable products, machinery and accessories, textile and raw
materials, cereals, pulses, oil seeds and products, furniture paper
and forestry products, cement, glass, ceramic and soil products.

In addition, the biggest market of Istanbul-based companies in
February was Germany. Thus, foreign sales increased by 11.7%
from 528 million 15 thousand dollars to 589 million 640 thousand
dollars. After Germany, the United Kingdom, the USA, Spain, Italy,
Israel, France, Iraq, the Netherlands, the United Arab Emirates and
Istanbul were among the largest markets of companies.

Yazan ve Çeviren
Ezgi BARUT
05 Mart 2021
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4 Mart Perşembe günü 38North internet sitesinde yayınlanan habere göre Kuzey
Kore’nin nükleer güç için plütonyum ürettiği iddia edildi. Uydu görüntülerinden
hareketle yapılan yoruma göre, iki yıldır faaliyete geçmeyen Yongbyon nükleer
tesisinin tekrar çalıştığı kaydedildi. Tesisin bacasından çıkan duman, Kuzey
Kore’nin nükleer silah yapımı için plütonyumun üretilmesi adına yakıt kullandığı
öne sürüldü. Dayanaklar, tesisin radyoaktif atıklardan arındırılabileceğini ve bir
tehdit içermeyebileceğini gösterse bile 1 Mart’ta Uluslararası Atom Enerji Ajansı
başkanı Grossi, Kuzey Kore’nin uzun zamandır uydudan izlendiğini belitti. Kuzey
Kore’nin lideri Kim Jong-un ise İşçi Partisi kongrelerindeki nükleer silah
söylemleriyle birlikte bu güvenlik ikilemini her seferinde tekrar tetiklemişti. Kuzey
Kore’nin nükleer silah geliştirilmesi neden istenmiyor? İşte asıl soru bu,
uluslararası ilişkilere baktığımızda İran ve Kuzey Kore’ye karşı yapılan nükleer
ikilem söylemleri bu iki ülkeyi sürekli hedef haline getiriyor.

Tarihsel olarak Japonya’yı da kapsayan Doğu Asya özellikle kolonyal güçlerin
hedefinde olmuştur. Bu hedef özellikle Soğuk Savaş döneminde sömürgeden
ziyade ideolojik bir savaşa dönüşmüştür. Dünya Savaşları tarihine kadar o
zamanın birleşik Kore’si geleneksel olarak Çin’i takip etmiştir. İkinci Dünya
Savaşı’nın bitmesinin ardından iki ayrı devlet kurulmuştur. İki kutuplu sistemin
yarattığı gergin ortam Güney Kore’nin ABD ekseninde kalmasına, Kuzey Kore’nin
ise Çin ve SSCB etkisinde kalmasına neden olmuştur. Soğuk Savaş döneminde
artan güvenlik ikilemi özellikle SSCB’nin dağılmasıyla birlikte devam etmiştir.
Jeopolitik ve ideolojik olarak kaotikleşen Doğu Asya bölgesi, Güney Kore’nin
stratejik-diplomatik ilişkiler kurma girişimiyle birlikte Kuzey Kore’nin tehdit algısını
arttırmıştır. Bu çatışmalar Kore Yarımadası’nın nükleer seviyede tehditle
karşılamasına sebep olmuştur, Kuzey Kore tehdidinin yumuşatılması adına
Güney Kore ve ABD ittifakı bölgede etkinliğini arttırmıştır. Fakat ittifak olumsuz
bir tepkiyi beraberinde getirmiş, Kuzey Kore 1993’te Nükleer Silahların
Yayılmasının Önlenmesi Antlaşması’ndan çekilmiştir, Carter yönetimi uzlaşmaya
çalışsa bile başarılı olamadı. 1994’te ABD ekseninde gerçekleştirilen anlaşmaya
göre, Kuzey Kore nükleer silah yapımında kullanılan plütonyum tesisini kapama
kararı aldı. ABD’nin petrol yaptırımına karşılık nükleer faaliyetlerine tekrar geri
dönen Kuzey Kore misillemeye karşılık olarak 1999’da Kore Elektirik Enerjisi
Kurumu’nun öncülüğünde nükleer reaktör yapımını öngören anlaşma imzaladı.
11 Eylül’ün atmosferinde Bush yönetimi ile birlikte kızışan ilişkiler jeopolitik
söylemlerle birlikte Kuzey Kore’nin İran ve Irak gibi şer ekseninde
ötekileştirilmesine sebep oldu. Kuzey Kore’ye petrol sevkiyatının kesilmesinin
ardından enerji eksiğini kapatmak adına Yongbyon nükleer santrali tekrar
aktifleştirildi. Yongbyon’un önemi 1960’lı yıllarda SSCB tarafından ABD’ye
misilleme amaçlı kurulmasıdır, bu hususta Soğuk Savaş’a kıyasla günümüzde
Kuzey Kore’nin bölgesel olarak ciddi boyutta bir güvenlik ikilemi yarattığını
söylemek mümkün olacaktır. Bölgesel tehdide rağmen Güney Kore hala ABD ve
Kuzey Kore arasındaki denge diplomasisini sürdürmeye çalışmaktadır. 

Nükleer silahların yayılması sorunu karşısında en etkili diplomasinin devletlerin
birleşmesi olduğunu söylemek mümkündür. Yayılma karşısında devletlerin tek bir
aktör olarak değil, kollektif bir güç halinde Asya’daki tehdidi barışçıl yolla çözmesi
son derece önemidir. Bu bağlamda uluslararası istikrar açısından, Güney Kore
ve Japonya bölgedeki en önemli barış eksenli güvenlik dengeleyicisi
konumundadır. 

According to the news on the “38North” website on Thursday, March 4; It was
claimed that North Korea produced plutonium for nuclear power. According to the
interpretation made based on the satellite images, it was noted that the Yongbyon
nuclear facility, which was not operational for two years, is working again. Smoke
from the chimney of the facility suggested that North Korea used an incinerator to
produce plutonium for nuclear weapons. Even though the evidence shows that the
plant can be purified from radioactive waste and will not pose a threat, Grossi, head
of the International Atomic Energy Agency, stated on March 1 that North Korea has
long been monitored by satellite. The leader of North Korea, Kim Jong-un, triggered
this security dilemma every time with the nuclear weapons rhetoric at Labor
Congresses. So, why is North Korea undesirable to develop nuclear weapons? This
is the real question, when we look at international relations, the nuclear dilemma
discourses against Iran and North Korea made them targets. 

Historically, East Asia, which also includes Japan, has always been the target of the
colonial powers. This goal has become an ideological war, especially during the Cold
War. Until the history of the World Wars, the United Korea of that time traditionally
followed China. The tense environment created by the bipolar system causes South
Korea to remain on the US axis; It caused North Korea to be influenced by China and
the USSR. The security dilemma that increased during the Cold War, especially with
the dissolution of the USSR, created a lack of regional power. The East Asia region,
which has become geopolitically and ideologically chaotic, has increased the threat
perception of North Korea with South Korea's attempt to establish strategic-
diplomatic relations. These conflicts have caused the Korean Peninsula to face a
nuclear-level threat, and the alliance of South Korea and the USA has increased its
influence in the region in order to “deterrence strategy” the North Korean threat. But
the alliance brought about a negative reaction. North Korea withdrew from the
Nuclear Proliferation Treaty in 1993. Even if the Carter administration tried to
compromise, it failed. According to the agreement concluded in the US axis in 1994,
North Korea took the decision to shut down the plutonium facility used in nuclear
weapons production. North Korea, which returned to its nuclear operations in
response to the US oil sanctions, signed an agreement to build a nuclear reactor
under the leadership of the Korean Electric Power Authority in 1999 in response to
retaliation. In the offensive discursive atmosphere of 9/11, relations with the Bush
administration escalated to geopolitical tension. The mention of North Korea as the
"axis of evil" like Iran and Iraq caused it to be marginalized. The Yongbyon nuclear
power plant was reactivated in order to close the energy shortage after oil shipments
to North Korea ceased. 

The significance of Yongbyon is that it was established by the USSR in the 1960s to
retaliate against the United States, which has created a serious security dilemma in
North Korea today. Despite the regional threat, South Korea still seeks to maintain
the balance diplomacy between the US and North Korea. 

It is possible to say that the most effective diplomacy against the proliferation
problem is the unification of states. In the face of spillover, it is extremely important
that states resolve the threat in Asia peacefully, not as a single actor, but as a
collective force. South Korea and Japan are the most important peace-oriented
security stabilizers in the region.

Yazan ve Çeviren
Zeynep Çağla Erin
05 Mart 2021

KUZEY KORE’NİN
GÜVENLİK İKİLEMİ 

SECURITY DILEMMA
OF NORTH KOREA 



Katolik dünyasının ruhani lideri Papa Francis, Kovid-19
salgını ve güvenlik sorunlarına rağmen cuma günü Irak'taki
üç günlük resmi ziyaretine başladı.Papa Franciscus, yeni
tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle 2020'deki dış
gezilerini iptal etmişti. Yaklaşık 16 ay sonra ilk dış gezisini
gerçekleştiren Franciscus, tarihte Irak'ı ziyaret eden ilk
Papa olacak.Papa'yı korumak için yaklaşık 10.000 Irak
Güvenlik Kuvvetleri personeli görevlendirilirken,
koranavirüsün yayılmasını sınırlamak için gece gündüz
sokağa çıkma yasakları da uygulanıyor.Papa
Franciscus'un Irak ziyaretini 8 Mart'ta tamamlaması
planlanıyor.

Papa Francis'in ziyaretinin ilk amacı bölgede yaşayan
azınlık Hristiyanlara yalnız olmadıkları mesajını iletmek ve
diğer din liderleri ile buluşarak barış ortamı sağlamak.6
Mart'ta Necef'te Irak'taki Şiilerin lider Ayetullah Ali el
Sistani ile görüşecek olan Papa, Ezidilerle de bir araya
gelecek.Papa Francis, Irak'ta son gününde Erbil'de Irak
Kürt Bölgesel Yönetimi ile görüşecek ve ziyaretini Musul
ve Hristiyan nüfusun en yoğun olduğu Karakuş kentine
giderek tamamlayacak.

Pope Francis, the spiritual leader of the Catholic world, began
his three-day official visit to Iraq on Friday despite the Covid-19
outbreak and security problems. Pope Franciscus had
cancelled his foreign trips in 2020 due to an outbreak of the
new type of coronavirus (Covid-19). Franciscus, who is making
his first foreign trip in nearly 16 months, will be the first pope in
history to visit Iraq. Around 10,000 Iraqi security forces
personnel have been deployed to protect the pope, while
curfews are also being imposed day and night to limit the
spread of Covid. Pope Francis is scheduled to complete his
visit to Iraq on March 8.

The first goal of Pope Francis ' visit is to convey the message
to minority Christians living in the region that they are not
alone, and to meet with other religious leaders to ensure a
peaceful environment. The Pope, who will meet Ayatollah Ali
al-Sistani, the leader of Iraq's Shiites, in Najaf on March 6, will
also meet with the Ezidis. Pope Francis will meet with the Iraqi
Kurdish Regional Government in Erbil on his last day in Iraq
and will complete his visit by going to Mosul and the Christian
city of Karakush.

Yazan ve Çeviren
Mustafa Said ŞAHAN
05 Mart 2021
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279 female students who were kidnapped in northwest
Nigeria on 26.02.2021 were released. Abducted students in
the state of Zamfara were taken to a forest. State Governor
Bello Matawalle announced the release of the students.

Announcing the release of the students on Twitter,
Matawalle said :  "It is gratifying to announce the free of the
students. We have achieved this despite the multiple
obstacles we have faced. We celebrate this with all
Nigerians."

Although Matawalle stated that they did not pay for the
release of the students ; Nigerian President Muhammadu
Buhari said that the states paid money and gave vehicles to
the kidnappers and that this policy should be revised. No
one has claimed the action yet.
 Ransom kidnappings are common in northern Nigeria. In
2014, 276 students in the northeast of the country were
kidnapped by Boko Haram, and the event was followed by
the world press. Similar incidents in the recent period are
thought to have been committed by criminal organizations,
not by Islamist militants. More than 300 boys were
abducted in Nigeria in December. The gunmen released
the children after the negotiations.

Nijerya'nın kuzeybatısında 26.02.2021 tarihinde kaçırılan
279 kız öğrenci serbest bırakıldı. Zamfara eyaletinde
kaçırılan öğrenciler bir ormana götürülmüştü. Eyalet Valisi
Bello Matawalle öğrencilerin serbest bırakıldığını duyurdu.
Öğrencilerin kurtulduğunu Twitter'dan duyuran Matawalle
"Öğrencilerin özgür kaldığını duyurmak mutluluk verici"
dedi ve ekledi: "Önümüze çıkan birden fazla engele
rağmen bunu başardık. Tüm Nijeryalılarla birlikte bunu
kutluyoruz."

Matawalle öğrencilerin serbest bırakılması için para
ödemediklerini açıklasa da, Nijerya Devlet Başkanı
Muhammadu Buhari geçen hafta eyaletlerin öğrencileri
kaçıran kişilere para ödeyip araç verdiğini, bu politikanın
gözden geçirilmesi gerektiğini söylemişti. Henüz eylemi
üstlenen olmadı.

Nijerya'nın kuzeyinde fidye amaçlı kaçırma eylemleri
yaygın. 2014'te ülkenin kuzeydoğusunda 276 öğrenci
Boko Haram tarafından kaçırılmış, olay dünya basını
tarafından takip edilmişti. Son dönemdeki benzer olayların
ise İslamcı militanlar tarafından değil suç örgütleri
tarafından yapıldığı düşünülüyor. Nijerya'da Aralık ayında
da 300'den fazla erkek çocuk kaçırılmıştı. Silahlı kişiler
müzakerelerin ardından çocukları serbest bırakmıştı.

Yazan ve Çeviren
Aslıhan ATEŞ
05 Mart 2021
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